

1. jūlijs. Artis - Salaspils 1. vidusskolas absolvents

Artis saņēma ne tikai atestātu, kurā visi vērtējumi bija "9" un "10", bet arī titulu "Gada skolēns 2022" un Ministru prezidenta Krišjāņa Kariņa Pateicības rakstu par izcilām sekmēm.

Lai veiksmīgas Tev, Arti, arī studiju un darba gaitas!

Veiksmīgi starti valsts olimpiādēs

Izcīnīta zelta medaļa informātikas olimpiādē, 1. pakāpe matemātikas olimpiādē, 1. vieta mākslīgā intelekta olimpiādē, 2. pakāpe angļu valodas olimpiādē, atzinība ģeogrāfijas olimpiādē. Lepojamies!



Novadu apvienības matemātikas, informātikas, vēstures un angļu valodas olimpiādē Artis izcīnīja 1. vietu, tagad gatavojas valsts olimpiādēm, fizikas un bioloģijas olimpiādē nopelnīta atzinība. Priecājamies un sveicam ar panākumiem!



Artis ar saviem panākumiem nebeidz priecēt!

Noslēgušās atlases sacensības Latvijas valstsvienības sastāva noteikšanai dalībai Baltijas informātikas olimpiādē. Saskaņā ar LIO norises kārtību, seši pirmie dalībnieki ir ieguvuši tiesības piedalīties Baltijas informātikas olimpiādē. Viņu vidū - **Artis Vijups** (12.b). [Rezultāti](#).

Pateicamies, lepojamies, sveicam un vēlam veiksmīgu startu Baltijas informātikas olimpiādē!

No 11. līdz 15. novembrim Islandes galvaspilsētā Reikjavīkā norisinājās starptautiskās komandu matemātikas sacensības "Baltijas ceļš 2021", kur Latviju šogad pārstāvēja piecu talantīgu skolēnu komanda, viņu vidū - 12.b klases skolnieks **Artis Vijups**. Kopā 12 dalībvalstu konkurencē Latvijas komanda sacensībās izcīnīja godpilno 4. vietu. [Lasīt vairāk](#).

Katru gadu dažādās mācību priekšmetu olimpiādēs piedalās aptuveni 10 000 talantīgu Latvijas skolēnu, bet zinātniskās pētniecības darbībā iesaistīto skolēnu skaits ir vairāk nekā 1000. Daudzi no viņiem gūst panākumus gan valsts, gan starptautiskā līmenī. Lai arī katram no mūsu zinātkārajiem jauniešiem ir savs stāsts, ikvienu no viņiem motivē arī izglītības iestāde un pedagogi.

Savos pieredzes stāstos šoreiz dalās skolēni un pedagogi no Salaspils 1.vidusskolas un Āgenskalna Valsts ģimnāzijas.

[VIDEO](#)